
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

, 

	 C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n °  - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Crtico øa 	's dir' - ns de e ublca qie o 
oresele 	o oubi-, 	-io Da:o Oficial Eletrõnico de 
Giora de fJsrg OuECD 
C 	 03  

Eoçao .,0_9___Anoj.L 
&ç 	) 

Sandfa mis Pierette 
Mat. 353 

PORTARIA N.° 007/2022- DE 10 DE JANEIRO DE 2022 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE 

GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 

atribuições legais, com base na Lei Orgânica do Município, na Constituição do Estado, na 

Constituição Federal, RESOLVE: 

Art. l o - 	Na forma do art. 3° do Decreto Municipal n. 068, de 14 de 

julho de 2021, fica designado o servidor LUILCIO AZEVEDO DA SILVA, titular do Cargo de 

Provimento em Comissão de Secretário Municipal de Gestão Pública, como Coordenador Geral do 

Sistema de Planejamento e Gerenciamento de Contratações - SPGC/GDS, para exercer as 

atribuições delegadas de planejamento e gerenciamento, próprias da Secretaria Municipal de 

Gestão Pública, até 31 de dezembro de 2022, sem repercussão em sua remuneração. 

Art.20  - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições contrárias, em especial a Portaria n° 180, de 17 de agosto de 2021. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados, 10 de janeiro de 2022. 

ARISTEU. E 91RA NANTES 

Prefeito Municipal 


